
Zobrazit email v prohlížeči  

 

  
 

Vážení uživatelé systému E-Sestřička, 
  

v minulých dnech jsme pro Vás připravili řadu vylepšení softwaru E-sestřička. V následujícím 
textu naleznete přehled změn, které jsme implementovali do aplikace. 
  

Pokud byste měli zájem, aby tento email chodil i na další zaměstnance ve Vaší agentuře, 
dejte nám vědět na email info@e-sestricka.cz.  

 

 
 

Co je nového: 

• Optimalizovali jsme načítání kartotéky pacientů, seznamu lékařských a 
sesterských návštěv a poukazů. Největší zrychlení by mělo být nyní vidět v 
kartotéce pacientů. 
Přidali jsme vykazovaných kódů pro lékařské návštěvy v odbornosti 926 

• Přidali jsme informace "Nelze vykázat ZULP" pro vykazované léky 

• Přidali jsme čas návštěv do týdenního plánu sester 

• Opravili jsme datumy v tisku sesterských dekurzů ze seznamu sesterských návštěv 

• Opravili jsme přenos textových polí z lékařských návštěv do lékařských zpráv 

• Opravili jsme zobrazení validačních chyb na návštěvě sestry v odbornosti 926 

https://esestricka.ecomailapp.cz/campaigns/render/10/c36b8a9425f1e3f5c58a6ecfb0db0f1a
mailto:info@e-sestricka.cz


• Opravili jsme ukládání návštěv – nově zůstanou filtry lépe zachovány při návratu na 
stránku, takže by nemělo docházet k zapomenutým filtrům a neočekávaným 
výsledkům 

Pokud byste potřebovali ke kterékoliv nové funkčnosti podat více informací, tak nás 
neváhejte kontaktovat. Zároveň pro Vás vždy vytváříme nejnovější verze manuálu. Aktuální 
verzi najdete v menu při kliknutí na Manuál.  

 

Přejit rovnou do E-sestřičky 

 
 

Krásný den Vám přeje 

tým E-sestřička 

 

 

https://app.e-sestricka.cz/

